ВОРОБЕЙНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2015 г.  №75
      с.Воробейня
Об утверждении списка

невостребованных земельных  долей

участников долевой собственности  на

земельный участок из земель

сельскохозяйственного назначения в

границах землепользования бывшего

ТОО «Воробейнское» Жирятинского района

Брянской области, которые могут быть

признаны невостребованными

          В соответствии  со статьями 12,1, 14, 14,1 Федерального закона от 24.07.2002  г.          № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список  невостребованных земельных долей, который был опубликован  в  районной газете «Жирятинский край»  № 41 (4380)  от 17.05.2013 года, размещен на официальном сайте Администрации Жирятинского района, в сети  «Интернет»   www. juratino.ru., информационных щитах, расположенных на территории Воробейнского сельского поселения в день опубликования,  учитывая, что собрание собственников земельных  долей от 29.06.2013 г. признано не  состоявшимся, руководствуясь п.п. 1, 2, 6,7,8 ст. 12,1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТОО «Воробейнское» на территории Воробейнского сельского поселения Брянской области в количестве 40 (Сорока) земельных доли, согласно приложению (Приложение № 1).
         2. Обратиться в Выгоничский районный суд Брянской области  с требованием о признании  права муниципальной собственности Воробейнского сельского поселения на земельные доли, признанные в установленном ст.12,1 Федерального закона от      24.07.2002 г.   № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
Глава поселения
В.В.Дожидаев

 Приложение № 1

к постановлению

 _______2015 г. №___
Список
невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТОО «Воробейнское»  по 6,7 га каждая
1. Прусс Владимир Максимович

2. Прусс Раиса Васильевна

3. Толкачева Анастасия Афанасьевна

4. Сахаров Григорий Филиппович

5. Галаганова Мария Федоровна

6. Ветошко Александр Сергеевич

7. Федорский Григорий Федорович

8. Прозорова Ольга Ильинична

9. Досугова Евгения Маркеловна

10. Толстенок Мария Иосифовна

11. Изутина Мария Никитична

12. Луговская Вера Михайловна

13. Сахаров Василий Лазаревич

14. Сахарова Александра Евдокимовна

15. Минаева Елена Ивановна

16. Пасконный Александр Максимович

17. Федоренко Мария Стефановна

18. Сахарова Мария Филипповна

19. Сахарова Ефросинья Яковлевна

20. Карпекин Алексей Иванович

21. Сахарова Мария Егоровна

22. Ветошко Мария Борисовна

23. Лабеко Мария Иосифовна

24. Улановская Анна Прокофьевна
25. Павлюченко Александр Лукьянович

26. Шалатонова Мария Кузьминична

27. Ветошко Александр Александрович

28. Баранова  Пелагея Львовна

29. Туранская Елена Петровна

30. Лексикова Анна Михайловна

31. Кулешов Мина Антонович

32. Сахаров Василий Михайлович

33. Кулешова Тамара Корнеевна

  34. Курятникова Мария Трофимовна

  35. Сахарова Мария Данильевна

  36. Потураева Валентина Михайловна

  37. Потураев Иван Федорович

  38. Киселевич Раиса Андреевна

  39. Прудникова Антонина Ивановна

  40. Крутилина Виктория Валерьевна